CÂMARA MUNICIPAL
AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

O Município de Ouro Branco (AL), por meio da CÂMARA
MUNICIPAL DE OURO BRANCO, ESTADO DE
ALAGOAS, em conformidade com o art. 75, § 3º, da Lei
Federal nº 14.133/2021, Nova Lei de Licitações e Contratos
Administrativos, torna público a pretensão de realizar a
Contratação de empresa especializada em serviços técnicos
profissionais de assistência, assessoria e orientação em
gestão patrimonial para a execução de levantamento e
acompanhamento geral dos bens móveis, realizando a
identificação individual dos bens com a fixação de
plaquetas numeradas com o timbre do órgão, dentre outros
serviços correlatos para a confecção do inventário dos bens
móveis da Câmara Municipal de Ouro Branco/AL.

Eventuais interessados podem solicitar Termo de Referência e
Modelo de proposta pelo e-mail
comprascmourobranco@gmail.com e/ou estará disponível no
site oficial da Câmara Municipal de Ouro Branco – AL:
https://ourobranco.al.leg.br/ e apresentar proposta de preço no
prazo de 03 (três) dias úteis, oportunidade em que a
Administração escolherá a mais vantajosa.

Ouro Branco/AL, 03.07.2025

Gilmar José da Silva
Agente de contratação

Publicado por:
Vanessa Gomes Barreto Teixeira

Código Identificador:F301942E

03/07/2025, 12:00

1/1